DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 31/12/2024 | Edição: 251 | Seção: 3 | Página: 9

Órgão: Ministério das Cidades/Companhia Brasileira de Trens Urbanos/Administração Central

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato nº: 024-2024/P. PROCESSO: PROT 5351/2024. MODALIDADE: Inexigibilidade

de Licitação Nº: 15/2024/GALIC/P. OBJETO: O presente contrato tem por objeto a elaboração de

pareceres e relatórios analíticos sobre a gestão do Plano de benefícios patrocinado pela CBTU. VIGÊNCIA:

30 (trinta) meses. VALOR DO CONTRATO: R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta reais). CONTRATANTE:

Companhia Brasileira de Trens Urbanos - CBTU. SIGNATÁRIOS: José Marques de Lima, Diretor Presidente; e

Adriana Fonseca Lins, Diretora de Administração e Finanças CONTRATADA: Mirador Assessoria Atuarial

Ltda. SIGNATÁRIOS: Giancarlo Giacomini Germany, Representante legal. DATA DA ASSINATURA: 04 de

dezembro de 2024

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

03/01/2025, 14:32 EXTRATO DE CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-604901812 1/1